

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24/042** **Husova 146 – rekonstrukce kotelny**

Objekt: **1** **Husova 146**

Rozpočet: **1.1.** **dodatek č.1**

Objednatel:	Město Vysoké Mýto B. Smetany 92 56601 Vysoké Mýto-Vysoké Mýto-Město	IČO: 00279773 DIČ: CZ00279773
--------------------	---	--

Zhotovitel:	ELESTAV s.r.o. Vraclavská 237 56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí	IČO: 25993046 DIČ: CZ25993046
--------------------	---	--

Vypracoval: **Šmöger**
Pavel. AT

Rozpis ceny	Celkem
HSV	118 764,35
PSV	4 887,00
MON	37 631,58
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	161 282,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	161 282,93 CZK
Základní DPH	21 %	33 869,42 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **195 152,35 CZK**

v

Digitally signed by Pavel Šmöger

dne

4.10.2024



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_3	připojení plynového kotle	HSV			63 636,00	39,5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 493,86	0,9
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-10 230,42	-6,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			45 789,53	28,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 671,22	2,3
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			4 424,20	2,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 852,30	3,0
711	Izolace proti vodě	PSV			4 887,00	3,0
M21	Elektromontáže	MON			37 631,58	23,3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			5 127,66	3,2
Cena celkem					161 282,93	100,0

Položkový rozpočet

S:	24/042	Husova 146 – rekonstrukce kotelny
O:	1	Husova 146
R:	1.1.	dodatek č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		připojení plynového kotle				63 636,00
1	723215118R00	Kohout kulový IVAR BRA.02.100 DN 80 mm, spoj s navařením přírub, litinový	kus	2,00000	11 870,00	23 740,00
		změna dimenze a doplnění u plynoměru : 2		2,00000		
2	723212104a	Armatury přírubové - kulový kohout přírubový DN 65	soubor	-1,00000	6 840,00	-6 840,00
3	731139617 R	Montáž a dodání odkoupení sestavy kotlů 3x 150 kW dle specifikace ve výpočtu komínového tahu Dn 160/250/315 mm, revize	m	5,00000	9 347,20	46 736,00
		dopočet v rozpočtu počítáno s výškou odkoupení 18m skutečnost je 23m : 5		5,00000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 493,86
4	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	1,57000	800,00	1 256,00
		fundament pod kotel : (2,9+1,05)*2*0,1		0,79000		
		(2,9+1)*2*0,1		0,78000		
5	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,57000	151,50	237,86
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,57000		1,57000		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-10 230,42
6	612325412T00	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-36,26540	271,00	-9 827,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 11,06560*-1		-11,06560		
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 25,19980*-1		-25,19980		
7	632902211R00	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	-12,50000	32,20	-402,50
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				45 789,53
8	612434183RT1	Omítkový sanační systém PCI Saniment , 3vrst. vrstvy: PCI Saniment 04, 02, 01	m2	11,06560	927,00	10 257,81
		1,12*0,4		0,44800		
		1,05*0,4		0,42000		
		3,5*1,02-0,67*0,67*2		2,67220		
		1,05*1,4		1,47000		
		1,76*1,27		2,23520		
		6,36*0,52		3,30720		
		0,9*0,57		0,51300		
9	612434184RT1	Omítkový sanační systém PCI Saniment, 4vrst. vrstvy: PCI Saniment 04, 03, 02, 01	m2	25,19980	1 410,00	35 531,72
		6,38*2,58		16,46040		
		1,02*3,15		3,21300		
		3,14*1,76		5,52640		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 671,22
10	632415104RU1	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 4 mm MFC Final 410	m2	3,00000	439,00	1 317,00
		finální vrstva na dobetonávce po odbouraném fundamentu : (3,45-0,95)*1,2		3,00000		
11	63-1	Výztuž mazanin kompozitní síti bez materiálu	m2	5,94500	95,50	567,75
		Hodnota z bývalého odkazu. : 5,945		5,94500		
12	631820504R	Síť kompozitní ORLITECH, d 6 mm, oko 150 x 150 mm, rozměr 3,1 x 2,05 m	m2	5,94500	300,50	1 786,47

Položkový rozpočet

S:	24/042	Husova 146 – rekonstrukce kotelný
O:	1	Husova 146
R:	1.1.	dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Hodnota z bývalého odkazu. : 5,945		5,94500		

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 424,20
13	971033241R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,00000	101,00	202,00
14	953845114 R	Odstranění stávajícího vyvložkování komínového tělesa vložkami pevnými D 250 - 16 m	m	10,00000	422,22	4 222,20
		dopočet do výšky 23m na 2ks komínů : 5*2		10,00000		

Díl: 96	Bourání konstrukcí					4 852,30
15	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,20700	4 520,00	935,64
		3,45*1,2*0,05		0,20700		
16	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	36,26540	108,00	3 916,66
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 11,06560		11,06560		
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 25,19980		25,19980		

Díl: 711	Izolace proti vodě					4 887,00
17	711212002R00	Stěrka hydroizolační	m2	6,75000	724,00	4 887,00
		fundament pod kotel : 3*1,15		3,45000		
		3*1,1		3,30000		

Díl: M21	Elektromontáže					37 631,58
18	900 RT1	HZS-elektromontér Práce v tarifní třídě 4	h	5,00000	453,50	2 267,50
		doplnění a úprava rozvaděče, propojení prvků : 5		5,00000		
19	210010015RT2	Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 16 mm včetně dodávky trubky 1516 EHF	m	25,00000	91,50	2 287,50
20	210010025RT2	Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Spiroflex SF 16	m	5,00000	93,60	468,00
21	210020302RT1	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka včetně dodávky žlabu 62/50	m	10,00000	653,00	6 530,00
22	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	9,00000	28,90	260,10
23	210110021RT1	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní včetně dodávky spínače 3558-01750	kus	1,00000	875,00	875,00
24	210111031RT2	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní včetně dodávky zásuvky 5518-2929	kus	3,00000	406,50	1 219,50
25	210201211R00	A Svítidlo stropní přisazené, 1 zdroj montáž	kus	5,00000	389,00	1 945,00
26	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu, bude počítáno dle skutečnosti	m	45,00000	82,10	3 694,50
27	220890202R00	Revize	h	5,00000	693,00	3 465,00
28	PD1	Projektová dokumentace	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
29	1054502T	OEZ JISTIČ LTN-10B-1 10KA	KS	1,00000	133,35	133,35
30	1479026T	Svítidlo TREVOS SVÍTIDLO PRIMA LED 1.5FT PC	KS	5,00000	1 218,40	6 092,00
31	7123520T	OEZ CHRÁNIČ PROUDOVÝ KOMBÍ OLI-16B-1N-030A 10KA 38294	KS	2,00000	1 574,89	3 149,78
32	1007T	PPV	Soubor	1,00000	244,35	244,35

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					5 127,66
33	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	2,12361	148,00	314,29
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,12361	275,50	585,05
35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,24722	25,00	106,18
36	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	2,12361	550,00	1 167,99
37	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	2,12361	1 391,10	2 954,15

Položkový rozpočet

S:	24/042	Husova 146 – rekonstrukce kotelny
O:	1	Husova 146
R:	1.1.	dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

